

Horsens Pejsecenter ApS

Over Hadstenvej 56, 8370 Hadsten

CVR-nr. 31 48 83 97

Årsrapport

1. juli 2014 - 30. juni 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2015.

Norbert Skov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2014 - 30. juni 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Horsens Pejsecenter ApS Over Hadstenvej 56 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 31 48 83 97
	Stiftet: 21. juni 2008
	Hjemsted: Hadsten
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Norbert Skov
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten er drift af pejsecenter, og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -129.029 mod -42.189 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -60.584 mod -65.736 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
Bruttotab	-129.029	-42.189
Øvrige finansielle omkostninger	-3.554	-21.670
Resultat før skat	-132.583	-63.859
Skat af årets resultat	71.999	-1.877
Årets resultat	-60.584	-65.736
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-60.584	-65.736
Disponeret i alt	-60.584	-65.736

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	45.078	0
Varebeholdninger i alt	45.078	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	106.343	200.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	85.525	85.525
Udskudte skatteaktiver	77.206	5.207
Andre tilgodehavender	5.877	0
Tilgodehavender i alt	274.951	290.732
Likvide beholdninger	21.183	0
Omsætningsaktiver i alt	341.212	290.732
Aktiver i alt	341.212	290.732

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
1 Anpartskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	-559.921	-499.337
Egenkapital i alt	-434.921	-374.337
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	74.221
Leverandører af varer og tjenesteydelser	100.011	52.437
Gæld til tilknyttede virksomheder	676.122	538.411
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	776.133	665.069
Gældsforpligtelser i alt	776.133	665.069
Passiver i alt	341.212	290.732

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>30/6 2015</u>	<u>30/6 2014</u>
1. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat primo	-499.337	-433.601
Årets overførte overskud eller underskud	-60.584	-65.736
	<u>-559.921</u>	<u>-499.337</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet fordringspant på nominelt 150 t.kr.

Selskabet har desuden afgivet selvskyldnerkaution overfor Jyske Bank's engagement med selskaberne Vento Holding ApS, Domo Ejendomme ApS samt Vento Nordic A/S. Selskabernes samlede engagement med Jyske Bank udgør pr. 30/6 2015 i alt 8.537 t.kr.